AomMunHucTpaumna BonyHo-bypnuHckoro cenbcoBeTta
KpyTuxmnHckoro pamoHa AnTamnckoro kpas

NOCTABJIEHUE

«19» wona 2021 . Ne 11 c. BonyHo-bypnuHckoe

06 yTBepxaeHun otyéTa 06 MCNOSTHEHUN
6rogxketa BonuHo-bypnvHckoro cenbcoBeTa
3a nepeoe nonyrogue 2021 roga

B cooTtBeTcTBUM C 4. 5 CT. 264.2 brogxeTHoro Kogekca Poccuiickon ®eaepaumn,
cT. 51 YcraBa myHuumnanbHoro obpasoBaHusa BonyHo-bBypnuHckmii cenbcoBeT
KpyTuxmHckoro panoHa Antanckoro Kkpas

NMOCTAHOBIJIAIO:

1. YTBepauTb OTYET 06 ucnonHeHun Grogxeta BonyHo-bypnuHckoro censcoBeTa
3a nepsoe nonyrogue 2021 roga no goxogam B cymme 1158182,55 pybnen, pacxogam
972642,19 pybnen no crnegyowmnm nokasatensam:

-ncnonHeHune Grogxeta BonyHo-BypnuHckoro cenbcoBeTa 3a nepsoe nonyroave 2021
roga no Aoxogam COrfacHO NPUMOoXEHUI 1 K HAacToSILLEeMY NOCTaHOBIEHUIO;

-ucnonHenne Grogxketa BonyHo-BypnmHckoro cemnbcoBeTa No pacxogam 3a MepBoe
nonyrogue 2021 roga cornacHo NPUNOXeEHUIO 2 K HACTOSILLEMY MOCTAHOBEHUIO;
-ucnonHenne Grompxketa BonyHo-BypnvHCKoro cenbcoBeTa MO UCTOYHUKAM MOKPbLITUS
aeduumnTta GrogxkeTta 3a nepsoe nonyrogve 2021 roga cornacHo NpUoXeHuto 3 K
HaCTOSILLEMY NOCTAHOBIEHNIO.

2. OBbHapogoBaTb HaCTOSLLIEE NOCTAHOBNEHNE B COOTBETCTBUM CO CT. 45 YcTaBa
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHuss BonyHo-BypnuvHcknin  cenbcoBeT  KpyTUXMHCKOrO
panvioHa AnTamckoro Kkpad M pasMecTuTb Ha odmumanbHOM cante AZMUHUCTpaUUK
Bon4yHo-BbypnuHckoro cenbcoBeTa KpyTuxnHckoro pamoHa Antamckoro Kpas.

[maBa cenbcoBeTa B.H.KoBpWXKnH



MpunoxeHne 1 kK noctaHoBrieHuto oT «19 » nona 2021 Ne 11

OTt4yeT 06 ncnonHeHun 6rogxketa BonyHo-bypnvHckoro cenbcoseTa
no goxoaam 3a nepsoe nonyrogue 2021 roga

(pybnen)

Kop 6togxeTHOM
Knaccudumkaumm

HaunmeHoBaHue
rnokasarens

NnaH Ha
2021 rog

NcnonHenne
3al
nonyroaue
2021 ropg

%
NCrnonHeHns

HANOIOBbIE
Aoxoabl

1878700,00

952173,76

50,68%

10102000010000110

Hanor Ha poxoapl
dom3n4eckmx nuy,

66200,00

25575,63

38,63%

10503000010000110

EanHbin
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIV
Hanor

603700,00

845300,93

140,02%

10601030100000110

Harnor Ha nmyLecTso
doum3n4eckmx nuy,

191900,00

3841,56

2,00%

10606000000000110

3emMernbHbIN Hanor

1013900,00

76455,64

7,54%

10804020100000110

MocnownuHa

3000,00

1000,00

33,33%

HEHAJIOIOBbIE
Aoxopabl

108600,00

39511,72

36,38%

11105035100000120

[loxoabl OT coayn B
apeHay MMmyLlecTBa,
HaxoAasLerocs B
onepaTMBHOM
yrnpaBneHnm OpraHoB
ynpaBneHus
noceneHnn un
CO30aHHbIX MU
yupexneHun (3a
WCKINIOYEHNEM
nmyLiecTea
MYHULMNANbHbIX
aBTOHOMHBbIX

yuypexmneHumn)

17700,00

8880,00

50,16%

11105025100000123

J[loxoabl OT coayn B
apeHay 3eMerbHbIX
y4acCTKOB

13700,00

11302065100000130

[loxonbl, noctynatoLme
B Nopsiake BO3MeLleHust
pacxonoB, MOHECEHHbIX
B CBSI3U C
aKkcnnyataumen
nmyulectea 6rooxeToB
noceneHnn

75200,00

17609,18

23,42%

11651040020000140

WTpadpbl

2000,00

11705050100000180

lMpoune HeHanoroBble
joxoabl btogxeToB
CenbCKuUX noceneHnmn

1340,00




11701050100000180

HeBbIsICHEHHbIE
NoCTynneHus

11682,54

NTOro goxonos

1987300,00

991685,48

49,90%

MocTtynneHusa uns
panoHHoro 6roaxeTa,
BCero

5088400,00

166497,07

3,27%

B TOM YUCIiE:

[doTtauus, B TOM
yucne:

221900,00

20216001100000150

- Ha BblpaBHMBaHNe
YPOBHS BHOKETHOM
obecneyeHHOCTn N3
orooxeToB
MYHMUMNANbHbIX
panoHOB

221900,00

Cy6BeHUMM Ha
BbINOJSIHEHNE
NONMHOMOYUM OPraHoB
MeCTHOro
caMmoynpaBlieHUs:

88400,00

44200,00

50,00%

20235118100000150

-cybBeHuus Ha
OCYLLECTBIIEHNE
NOSTHOMOYMI NO
nepBuUYHOMY
BOWHCKOMY YYeTy Ha
Tepputopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuarbl

88400,00

44200,00

50,00%

20229999100000150

Cy6ecuanm Ha
obecneyeHune
peanusauuu
MepOonpUATUN
MYHMLMNaNbHbIX
nporpamMm no
6naroycTpoucTBy

3400000,00

O6ycTtpowncTeo
cTaguoHa no yn.
BypnuHckon, 19 6

3400000,00

20240014100000150

MexOrogxeTHble
TpaHcdepTbl
orogxeTam
nocenieHun us3
orogxeToB
MYHMLMNaNbHbIX
panoHOB Ha
ocyliecTBneHue
YyacTy NOSTHOMO4UN
no peLlueHuro
BOMPOCOB MECTHOro
3HaYeHusa B
COOTBETCTBUMU C

195800,00

108497,07

55,41%




3aKn4YeHHbIMUA
cornawieHmsamum, B TOM
yucrne.:

-yyactue B
opraHusauum
AeATenbHOCTM Mo
yTUnu3aumm,
3aXOPOHEHMIO TBEPAbIX
KOMMYHaIbHbIX
OTXO/O0B Ha
TEPPUTOPUMN NOCENEHMS

30000,00

Yyactue B
npegynpexaeHnn n
nuKkBMaauum
nocneacTBun
Yype3Bbl4anHbIX
cuTyauum B rpaHmuax
noceneHus;

14800,00

OpraHunzauus u
OCyLLieCTBNEHNE
MepOonNpUATHIA NO
TeppuTopuanbHom
0b60opoHe n
rpaxkgaHckon obopoHe,
3awnTe HaceneHusa n
TeppuUTOpPUN NoceneHuns
OT Ype3BblHYaNHbIX
CcUTYyaumn NpUpoOAHOro
N TEXHOTEHHOrO
Xapakrepa;

1000,00

-opraHusauus
pUTYyarbHbIX YCIyr 1
cogepxxaHue MecT
3aX0POHEHMSI

20000,00

-KanuTanbHbIN PEMOHT
N PEMOHT, COaepKaHue
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT
obLiero nonb3oBaHUsA

130000,00

108497,07

83,45%

20249999100000150

Mpoune
MeXOoraxeTHble
TpaHcdepThbl,
nepepaBaemMblie
OrogKeTaM cenbCKUx
nocesnieHUn

1182300,00

13800,00

1,17%

Ha obecneyveHve
pacyeToB 3a TOMNIMBHO-
3HepreTnyeckue
pecypchl,
notpebnsaemole
MyHUUMNANbHbIMK
yyYpexageHnsiMm

69000,00

13800,00

20,00%

PEMOHT

1113300,00




aBTOMOOUITbHBLIX padoT
B C. BonyHo-
BypnuHckoe
KpyTuxmHckoro parnoHa
AnTanckoro kpas

Bcero poxonos

7075700,00

1158182,55

16,36%

MpunoxeHne 2 K noctaHoBNeHUO oT «19 » nona 2021 Ne 11

OTtyeTt 06 ncnonHeHnn 6rogxeTa BonyHo-bBypnmvHCKoro cenbcoBeTa no pacxogam 3a
nepsoe nonyrogue 2021 roga

(pyonen)
MnaH Ha McnonHenn %
HanmeHoBaHve 2021 ron | esal2021 | ucnonH
roga eHus

01.06wWwerocyaapcTBeHHblIe pacxoabl, B TOM 2309436,70 | 754228,06 | 32,65%
yucne:
-coiep>xaHue rnasbl cenbcoBeTa 382000,00 | 150501,94 | 39,40%
-cofepxaHne agMUHUCTpaLMnN cernbcoBeTa 1927436,70 | 603726,12 | 31,32%
- pacxofbl Ha UCMNONHeHne cyaebHbIX akToB - -
-npoBeaeHne BbIGOPOB B NpeacTaBUTenbCckue - -
opraHbl
-coaepXaHue agMUHUCTPATUBHON KOMUCCUM NP - |-
agMUHUCTPaLMM panoHa
02.HaumoHanbHasi o60poHa 88400,00 | 23941,80 27,08%
-MOOMNM3aLMoOHHaAsA 1 BHEBOMCKOBASA NOArOTOBKAa 88400,00 | 23941,80 27,08%
03. HaumoHanbHasa 6e30nNacHOCTb U 15800,00 | - -
npaBooxXpaHUTeribHas AeATeNbHOCTb
-ro 1000,00 | - -
-fo4cC 14800,00 | - -
04. lopoxXHOe XO3ANUCTBO 1383300,00 | 108497,07 | 7,84%
- JOPOXXHOE XO3ANCTBO 130000,00 | 108497,07 | 83,46%
- PEMOHT aBTOMOOUIbHbLIX JOpOr 1253300,00 | - -
05.KkMnu1HO-KOMMYHanbLHoe X03iUCTBO 3510810,00 | - -
- 06yCcTpONCTBO CTagMoHa 3450810,00 -
- 6BraroycTponcTBo 60000,00 | - -
08.KynbTypa, KnHematorpadus 86000,00 | 85975,26 99,97%
- KynbTypa 186000,00 | 85975,26 99,97%
14.Mpoune mexoGroaKeTHbIE TpaHCchepTbl - - -
-MHble mexOoakeTHble TpaHcdepThl - |- -
Bcero pacxonos 7393746,70 | 972642,19 | 13,15%




MpunoxeHne 3 kK noctaHoBneHmto ot «19» mona 2021 Ne 11

OTtyeTt 06 ncnonHeHnn GrogxeTa BonyHo-BypnMHCKOro cenbcoBeTa No NCTOYHMKaAM
dunHaHcupoBaHus geduumTta brogxeTa 3a nepsoe nonyrogme 2021 roga

(pybnen)
Kona HanmeHoBaHune MNnaH WcnonHeH
ne
UcTouyHnkun dpmHaHcupoBaHuUs i i
aeduumnTta 6logkeTa BonyHo- 318046.70 | 185540.36
BypnuHckoro cenbcoBeTa GrogxeTa
01 05 0000 00 M3ameHeHMe ocCTaTKoB CpeactB  Ha | _ ;
0000000 cyeTax no y4vyety cpencrts 6|'O,C|,)K€Ta 318046.70 | 185540.36




